SMICT

Ilepenik yMOBHUX MO3HAYEHD
Ilepeamosa.

Po3gin 1. AJMIHICTPATUBHA BIAINOBIIAJIBHICTH 3A
IMOPYIIEHHA IMPABNJI KAPAHTHUHY: TEOPETHUKO-
METOJOJIOI'TYHI 3ACAIN JOCAILIKEHHSI.

1.1. 3akOHOAaBCTBO MPO KapaHTHUHHI 3aX0JIH Ta BIAMOBIJANTBHICTE 3a IXHE
MOPYIICHHS: ICTOPUYHUHN aCTIEKT.

1.2. TToHATTA, O3HAKU Ta MPUHIMIHN aJIMIHICTPATUBHOI BiAMOBIJAILHOCTI
3a MIOPYIICHHS MPaBWJI KapaHTHHY.

Poznin 2. AJMIHICTPATUBHA BIANOBIJAJIBHICTh 3A
MNOPYUWIEHHSA ITPABUJI KAPAHTHUHY: XAPAKTEPUCTUKA
TA MEXAHI3MMU PEAJII3AIIII.

2.1. TlopymeHHss mpaBuUJ KapaHTUHY SK aJMIHICTPAaTUBHMMA JEJIKT:
11eHTU(IKATUBHI O3HAKH Ta XapaKTEPUCTHKHU.

2.2. Opranu (mocaaoBi 0COOHM), YIOBHOB&XEHI TMPUTATYBATH [0
aJMIHICTPaTUBHOT BIJMOBIJAIIBHOCTI 32 MOPYIICHHS MTPaBUJI KapaHTHHY.
2.3. Oco6nMBOCTI TPOBAKEHHA Yy CHOpaBaXx Mpo aJMIHICTPATHBHI
MPABOIIOPYIICHHS 1010 MOPYIICHHS MTPAaBUJI KApaHTHHY.

Pozpin 3. NEPCIHEKTUBU YJAOCKOHAJIEHHA ITHCTUTYTY
AJIMIHICTPATUBHOI BIAITOBITAJIBHOCTI 3A
MNOPYHIEHHSA TPABUJI KAPAHTUHY.

3.1. 3apyOixxHuii TOCBIJ peanizallii aAMIHICTPATUBHOI BIAMOBIAAIIBHOCTI 32
HOPYIIEHHS MPaBUJl KAPAHTUHY.

3.2. HampsiMu ~ yZnOCKOHajieHHS ~ 1HCTUTYTY  aJAMIHICTPaTHUBHOI
BIJIMOBIJABHOCTI 3@ MOPYILIEHHS MPAaBUJI KapaHTUHY B YKpaiHi.

IMicasamoBa.
Cnucoxk BUKOPHMCTAHOI JIiTepaTypH.

JlonaTku

C.2

C.3

C.9

C.9

C.37

C.83

C.98

C.121
C.121

C.139

C.169

C.176

C.191



KYnAII

KK Vkpainu
CKIUI

€CII
YCPP
CPCP
PHK CPCP

BOO3
OOH

CHUI
Himeyunna
CIIA
[ramis
Opaniis
ABcTpid
[Tonpuia

Monnosa

Benuka bpuranis

MNEPEJIIK YMOBHUX ITIO3HAYEHbD

Koneke VYkpainu po aJIMiHICTpaTHBHI

MPaBONOPYILICHHS
KpuminanbHauii kojiekc YKpainu

KOHBCHHiH IIpO 3aXUCT IIpaB 1 OCHOBOIIOJIOKHHX CBO60,II
JJFOAHN

€BponencrKuil Cy 3 IpaB JIIOAUHU
VYkpaiHcbKa coIliagicTUYHa pajsHChKa peciyoiika
Coro3 Pagsucekux Comianictuunux PecnyOomik

Pana napognux komicapiB  Coro3y  PagsHcbKuX
Comianmictnuanx Pecry0ik

BcecBiTHs opraHizailisi OXOpOHU 3/I0pOB’ s
Opranizariiss O0’eqnanux Hariit
CuiBapyxHicts Hezanexxnux Jlepxxas
®denepatuBHa pecnyOnika HiMeuunna
CronyueHi mratu AMEpUKu

ITamiicpka PecryOuika

®paniy3bka Pecrybiika

PecnyOnika ABctpis

Pecny6uika ITonbima

Pecny6nika MongoBa

Cnonyuene KopomiBctBo  Benmukoi  bpurtanii  Ta
[TiBaiunoi Ipmanmii





