

ЗМІСТ

Перелік умовних позначень	C. 2
Передмова.	C. 3
Розділ 1. АДМІНІСТРАТИВНА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ЗА ПОРУШЕННЯ ПРАВИЛ КАРАНТИНУ: ТЕОРЕТИКО-МЕТОДОЛОГІЧНІ ЗАСАДИ ДОСЛІДЖЕННЯ.	C. 9
1.1. Законодавство про карантинні заходи та відповідальність за їхнє порушення: історичний аспект.	C. 9
1.2. Поняття, ознаки та принципи адміністративної відповідальності за порушення правил карантину.	C. 37
Розділ 2. АДМІНІСТРАТИВНА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ЗА ПОРУШЕННЯ ПРАВИЛ КАРАНТИНУ: ХАРАКТЕРИСТИКА ТА МЕХАНІЗМИ РЕАЛІЗАЦІЇ.	C. 58
2.1. Порушення правил карантину як адміністративний делікт: ідентифікативні ознаки та характеристики.	C. 58
2.2. Органи (посадові особи), уповноважені притягувати до адміністративної відповідальності за порушення правил карантину.	C.83
2.3. Особливості провадження у справах про адміністративні правопорушення щодо порушення правил карантину.	C. 98
Розділ 3. ПЕРСПЕКТИВИ УДОСКОНАЛЕННЯ ІНСТИТУТУ АДМІНІСТРАТИВНОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ЗА ПОРУШЕННЯ ПРАВИЛ КАРАНТИНУ.	C.121
3.1. Зарубіжний досвід реалізації адміністративної відповідальності за порушення правил карантину.	C.121
3.2. Напрями удосконалення інституту адміністративної відповідальності за порушення правил карантину в Україні.	C.139
Післямова.	C.169
Список використаної літератури.	C.176
Додатки	C.191

ПЕРЕЛІК УМОВНИХ ПОЗНАЧЕНЬ

КУпАП	Кодекс України про адміністративні правопорушення
КК України	Кримінальний кодекс України
ЄКПЛ	Конвенція про захист прав і основоположних свобод людини
ЄСПЛ	Європейський суд з прав людини
УСРР	Українська соціалістична радянська республіка
СРСР	Союз Радянських Соціалістичних Республік
РНК СРСР	Рада народних комісарів Союзу Радянських Соціалістичних Республік
ВООЗ	Всесвітня організація охорони здоров'я
ООН	Організація Об'єднаних Націй
СНД	Співдружність Незалежних Держав
Німеччина	Федеративна республіка Німеччина
США	Сполучені штати Америки
Італія	Італійська Республіка
Франція	Французька Республіка
Австрія	Республіка Австрія
Польща	Республіка Польща
Молдова	Республіка Молдова
Велика Британія	Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії